Структура на дополнителни Документи за докажување на мотивација, компетенции и способност за идна работа на кандидати за именувани лица и избрани носители на јавни функции.

	Барање
	Опис
	Забелешка

	Опишете го Вашиот кариерен развој во последните 10 години.

Доколку се случил, објаснете ги причините за престанок на работен однос
(макс. 500 збора)
	
	

	Наведете ги, според Вашето досегашно знаење, Законските и под-законските Акти кои го уредуваат Вашето идно работење
(макс. 500 збора)
	
	

	Наведете ги Вашите размислувања, концепти и модели за управување со Институцијата, со особен фокус на активностите во првата година 
(макс. 1000 збора)
	
	

	Наведете ги Институциите со кои имате законска обврска да соработувате на вертикално и хоризонтално ниво 
(макс. 300 збора)
	
	

	Наведете ги генералните и поединечните ризици со кои очекувате да се соочите во Вашето работење и начинот на нивно отстранување, намалување.
(макс. 700 збора)
	
	

	Наведете ги Вашите проценки за индикатори на успешност, согласно Планот за работа, за времетраење на периодот на управување
(пример: зголемување на приходи, намалување на расходи, број на нови проекти, начини на финансирање, Договори за соработка со надворешни, домашни и странски Институции, соработка со образовни институции, обуки на вработени и слично, во номинални или релативни податоци со база од годината во која се номинирате (макс. 1000 збора))
	
	

	Наведете ги Вашите идеи за зголемена транспарентност и отчетност на Вас лично и на Институцијата, како и соработката со претставниците на медиумите
(макс. 300 збора)
	
	

	Доколку Ви е познато во овој момент, наведете ги Вашите предлози за генерални и конкретни промени во оперативното работење и законската регулатива на Институцијата
(макс. 400 збора)
	
	

	Наведете ги Вашите предлози за суштински стратешки промени во работењето на Институцијата, согласно горенаведените елементи
(на пример, систематизација на работни места, системска поставеност, модел на управување и слично)
(макс. 400 збора)
	
	



